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QUESITI/CHIARIMENTI 

 

DOMANDA 1)   

Saranno messi a disposizione dei partecipanti i files formato .dwg dello stato di fatto? 

 

Risposta alla domanda 1): 

Non saranno messi a disposizione i files dwg dello stato di fatto. 

 

DOMANDA 2)   

La "Relazione di sintesi della proposta progettuale" può essere composta da un massimo di 50 
facciate (come indicato al punto 3.1 del D.P.P) o da un massimo di 70 facciate (come indicato a 
pag. 9 dell' All. A)?  

 

Risposta alla domanda 2): 

La Relazione di sintesi deve essere di 70 pagine come specificato nell’Allegato A Criteri di 
Valutazione. 

 

DOMANDA 3)   

E' richiesto un numero minimo/massimo di elaborati grafici? Analogamente è previsto un 
numero minimo/massimo di facciate delle relazioni?  

 

Risposta alla domanda 3): 

Il numero degli elaborati grafici e delle facciate delle relazioni costituenti il progetto di 
fattibilità tecnica economica è a discrezione dei concorrenti.  

 

DOMANDA 4)   

Occorre produrre in questa fase il documento Offerta per la Gestione Informativa (OGI)? 

 

Risposta alla domanda 4): 

Si, occorre produrre in questa fase il documento Offerta per la Gestione Informativa (OGI) 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Geom. Stefania Moro 


